
Konkursa noteikumi: VAKS 25 gadu jubilejas svinības! 

1. Konkursa mērķis: VAKS svin savu 25 gadu jubileju ar 25 dažādiem 
pasākumiem visa gada garumā. Sīkāka informācija par pasākumiem ir 
pieejama mūsu mājaslapā: www.vaks25.com. 

2. Dalības noteikumi: 

• Dalība katrā jubilejas pasākumā dod vienu punktu izlozei. 

• Lai reģistrētu dalību pasākumā, dalībniekam jāievieto komentārs zem 
attiecīgā pasākuma digitālajām durvīm, pievienojot savu vārdu, uzvārdu 
un saimniecības nosaukumu. 

4. Izlozes nosacījumi: 

• Izlozē piedalās tikai VAKS biedri. VAKS darbinieki izlozē nepiedalās. 

• 20 aktīvākie dalībnieki, kuri būs piedalījušies visvairāk pasākumos, 
piedalīsies lielās balvas izlozē. 

• Pārējie dalībnieki piedalās mazo balvu izlozē. 

5. Punktu uzskaite: 

• Punkti tiek piešķirti par katru reģistrēto dalību, ievērojot augstāk minētos 
noteikumus. 

• Punktu uzskaite notiks automātiski, pamatojoties uz komentāriem zem 
pasākumu digitālajām durvīm. 

6. Balvas: 

• Lielās balvas izloze notiks starp 20 aktīvākajiem dalībniekiem. 

• Mazās balvas tiks izlozētas starp visiem pārējiem dalībniekiem, kuri 
piedalījušies vismaz vienā pasākumā. 

7. Konkursa periods: 

• Konkurss norisinās visa gada garumā, sākot no 17. marta, līdz tiks 
atvērtas pēdējās durvis! 

8. Rezultātu paziņošana: 

• Izlozes rezultāti tiks paziņoti mūsu mājaslapā un ar tiešu saziņu ar 
uzvarētājiem. 

9. Papildus informācija: 

• Ja rodas jautājumi vai neskaidrības par konkursu, lūdzu, sazinieties ar 
mums birojs@vaks.lv  

Lai veicas un aktīvi piedalieties mūsu jubilejas pasākumos! 

https://www.vaks25.com/
mailto:birojs@vaks.lv



